

Smeds Ejendomsaktieselskab

c/o Advokat Bent-Ove Feldung, Amagertorv 11, 1160 København K

CVR-nr. 38 25 72 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Bent-Ove Feldung
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smeds Ejendomsaktieselskab
c/o Advokat Bent-Ove Feldung
Amagertorv 11
1160 København K

CVR-nr.: 38 25 72 77
Stiftet: 15. december 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
4. regnskabsår

Bestyrelse

Steen Henrik Skyggebjerg, Formand
Hans Henrik Skjødt
Bent-Ove Feldung

Direktion

Bent-Ove Feldung

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at erhverve, udleje, administrere og investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.503.838 kr. mod 1.423.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -481.900 kr. mod 36.576 kr. sidste år.

Årets resultat er negativt påvirket af de regnskabstekniske afskrivninger.

Ledelsen anser årets bruttoresultat (resultat før afskrivninger) for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Nettoomsætning	1.503.838	1.423.420
Andre eksterne omkostninger	-830.184	-843.349
Bruttoresultat	673.654	580.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-821.397	-458.992
Andre driftsomkostninger	-167.948	0
Resultat før finansielle poster	-315.691	121.079
Andre finansielle indtægter	428.389	0
Øvrige finansielle omkostninger	-477.222	-51.393
Resultat før skat	-364.524	69.686
Skat af årets resultat	-117.376	-33.110
Årets resultat	-481.900	36.576
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.576
Disponeret fra overført resultat	-481.900	0
Disponeret i alt	-481.900	36.576

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	59.131.222	46.982.132
	Materielle anlægsaktiver i alt	59.131.222	46.982.132
Anlægsaktiver i alt		59.131.222	46.982.132
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	165.533	282.909
	Tilgodehavende selskabsskat	93.193	0
	Andre tilgodehavender	0	695.164
	Periodeafgrænsningsposter	5.496	5.452
	Tilgodehavender i alt	264.222	983.525
	Andre værdipapirer og kapitalandele	640.638	0
	Værdipapirer i alt	640.638	0
	Likvide beholdninger	467.998	12.103.516
Omsætningsaktiver i alt		1.372.858	13.087.041
Aktiver i alt		60.504.080	60.069.173

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	41.910.879	42.392.779
	Egenkapital i alt	42.410.879	42.892.779
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	15.089.962	15.068.523
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.089.962	15.068.523
	Deposita og forudbetalt leje	747.455	708.077
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.595.758	777.088
	Anden gæld	660.026	622.706
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.003.239	2.107.871
	Gældsforpligtelser i alt	18.093.201	17.176.394
	Passiver i alt	60.504.080	60.069.173
1	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	42.356.203	42.856.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.576	36.576
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	42.392.779	42.892.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	-481.900	-481.900
	500.000	41.910.879	42.410.879

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	640.638
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-173.252</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	48.252.547	42.277.441
Tilgang i årets løb	13.138.435	6.075.106
Afgang i årets løb	<u>-719.783</u>	<u>-100.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>60.671.199</u>	<u>48.252.547</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.270.415	-911.423
Årets afskrivninger	-821.397	-458.992
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>551.835</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.539.977</u>	<u>-1.270.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>59.131.222</u>	<u>46.982.132</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.089.962	15.068.523
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>15.089.962</u>	<u>15.068.523</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>15.197.157</u>	 <u>15.175.716</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.090 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger med 15.709 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 31. december 2020 udgør 59.131 t.kr.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.		
